
                                                                            
                  Projekt  

                  

                     

            

            

 

       Uchwała Nr         

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jarocin na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 roku, 

poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236, 237 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1483 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XII/127/2024 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Jarocin na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

 „Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 346 854 903,34 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 311 376 022,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. dochody majątkowe w wysokości 35 478 880,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

w tym dochody ze sprzedaży majątku 3 869 795,54 zł; 

3. dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 5 225 725,05 zł”. 

 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 „Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 349 005 139,19 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 296 358 607,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 

2. wydatki majątkowe w wysokości 52 646 532,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

3. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst 5 505 037,18 zł”. 

 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

 „Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 10 917 055,00 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 64 204 457,86 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 8.”; 

4) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały: 

8) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 



§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCA 

Rady Miejskiej w Jarocinie 

 

Anna Iwicka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Sieradzka Iwona 

Zatwierdziła: Kaźmierczak Iwona 



Uzasadnienie  

do uchwały Nr    Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 29 grudnia 2025r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jarocin na 2025 rok 
 

W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany, z tego: 

 

Dochody bieżące: 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana  

855   Rodzina 71 198,47  

 85504  Wspieranie rodziny 71 198,47  

  
2690 

Zwiększenie planu dochodów w ramach rządowego programu wspierania 
rodziny  – „Dofinansowanie kosztów zatrudnienia „Asystent rodziny w 
2025r.” 

71 198,47 
 

Razem: 71 198,47  

 

Dochody majątkowe:  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana  
926   Kultura fizyczna 0,00  

 92601  Obiekty sportowe -1 641 600,00  

  
6260 

Zmiana klasyfikacji budżetowej z rozdziału 92601 do 92695 w ramach 
dofinansowania z Ministerstwa Sportu i Turystyki zadań pn.: 
„Modernizacja kompleksu sportowego „Moje boisko Orlik 2012” przy 
Szkole Podstawowej nr 5 w Jarocinie” – 500 000,00 zł, Modernizacja 
kompleksu sportowego „Moje boisko Orlik 2012” przy Szkole 
Podstawowej nr 3 w Jarocinie” – 500 000,00 zł, „Modernizacja kompleksu 
sportowego „Moje boisko Orlik 2012” przy Zespole Szkół w Witaszycach 
– 641 600,00 zł ”  

-1 641 600,00 

 

 92695  Pozostała działalność 1 641 600,00  

  
6260 

Zmiana klasyfikacji budżetowej z rozdziału 92601 do 92695 w ramach 
dofinansowania z Ministerstwa Sportu i Turystyki zadań pn.: 
„Modernizacja kompleksu sportowego „Moje boisko Orlik 2012” przy 
Szkole Podstawowej nr 5 w Jarocinie” – 500 000,00 zł, Modernizacja 
kompleksu sportowego „Moje boisko Orlik 2012” przy Szkole 
Podstawowej nr 3 w Jarocinie” – 500 000,00 zł, „Modernizacja kompleksu 
sportowego „Moje boisko Orlik 2012” przy Zespole Szkół w Witaszycach 
– 641 600,00 zł ” 

1 641 600,00 

 

Razem: 0,00  
 

W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany, z tego: 

 

Wydatki bieżące:  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855   Rodzina 71 198,47 

 85504  Wspieranie rodziny 71 198,47 

  4010 
Zwiększenie planu wydatków w ramach rządowego programu wspierania 
rodziny  – „Dofinansowanie kosztów zatrudnienia i dodatku „Asystent 
rodziny w 2025r 

60 650,17 

  4110 9 236,41 

  4120 1 311,89 

Razem: 71 198,47 

 

II Z-ca Burmistrza Jarocina



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr  

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 29 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Jarocin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina  28 365 459,18 71 198,47 28 436 657,65 

 85504  Wspieranie rodziny  43 124,40 71 198,47 114 322,87 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw  0,00 71 198,47 71 198,47 

926   Kultura fizyczna  1 641 600,00 0,00 1 641 600,00 

 92601  Obiekty sportowe  1 641 600,00 -1 641 600,00 0,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
 1 641 600,00 -1 641 600,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność  0,00 1 641 600,00 1 641 600,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
 0,00 1 641 600,00 1 641 600,00 

   Razem  346 783 704,87 71 198,47 346 854 903,34 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr  

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 29 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Jarocin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina  27 715 431,41 71 198,47 27 786 629,88 

 85504  Wspieranie rodziny  43 124,40 71 198,47 114 322,87 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw  0,00 71 198,47 71 198,47 

   Razem  311 304 824,38 71 198,47 311 376 022,85 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr  

Rady Miejskiej w Jarocinie 

                z dnia 29 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Jarocin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

926   Kultura fizyczna  1 641 600,00 0,00 1 641 600,00 

 92601  Obiekty sportowe  1 641 600,00 -1 641 600,00 0,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
 1 641 600,00 -1 641 600,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność  0,00 1 641 600,00 1 641 600,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
 0,00 1 641 600,00 1 641 600,00 

   Razem  35 478 880,49 0,00 35 478 880,49 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr  

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 29 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Jarocin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina  32 004 490,41 71 198,47 32 075 688,88 

 85504  Wspieranie rodziny  370 157,61 71 198,47 441 356,08 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  269 264,00 60 650,17 329 914,17 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  50 710,40 9 236,41 59 946,81 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  7 126,00 1 311,89 8 437,89 

   Razem  348 933 940,72 71 198,47 349 005 139,19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr  

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 29 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Jarocin w 2025  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina  30 001 361,41 71 198,47 30 072 559,88 

 85504  Wspieranie rodziny  370 157,61 71 198,47 441 356,08 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  269 264,00 60 650,17 329 914,17 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  50 710,40 9 236,41 59 946,81 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  7 126,00 1 311,89 8 437,89 

   Razem  296 287 408,62 71 198,47 296 358 607,09 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-12-22T13:17:29+0100
	Radosław Żyto




